
P o w i a t   L e g n i c k i  

 
 

 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 

Modernizacja kompleksu zespołu terapii, rekreacji i sportu  
w części budynku nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu 

 
RZ.272.1.18.2024 

 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający udziela 

odpowiedzi na niżej cytowane pytania, które wpłynęły w dniach 28 czerwca – 1 lipca br. 

w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 
Pytanie nr 1: W poz. 48 przedmiaru robót budowlanych jest osłona narożnika w ilości 4 szt 

x 1,5 mb. W PW pokazano tylko jedno miejsce montażu takiej osłony. Proszę o wskazanie 

gdzie jeszcze ma być montowany taki narożnik. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Dokonano korekty przedmiaru (w załączeniu), 

przewiduje się montaż jednego narożnika. 

 

 

Pytanie nr 2: Proszę wskazać miejsca montażu odbojoporęczy w pom. 1/01. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Dokonano korekty przedmiaru, na obiekcie nie planuje 

się montażu odbojoporęczy. 

 

 

Pytanie nr 3: W poz. 59 i 60 przedmiaru robót budowlanych mowa jest o gruntowaniu 

i malowaniu ścian. Podany obmiar to 72,00 m2. Obmiar jest niewłaściwy, winno być: 

630,715 m2 (ściany z poz. 35 = 700,697 - 69,982 (płytki ścienne) = 630,715 m2. Proszę 

o poprawę obmiaru w tych pozycjach. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Poprawiono obmiar we wskazanych pozycjach. 

 

 

Pytanie nr 4: W poz. 61 i 62 przedmiaru robót budowlanych mowa jest o gruntowaniu i 

malowaniu sufitów. Podany obmiar to 1,00 m2. Obmiar jest niewłaściwy, winno być: 

190,00 m2 (sufity z poz. 35 = 190,00. Proszę o poprawę obmiaru w tych pozycjach. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Poprawiono obmiar we wskazanych pozycjach. 



 
Pytanie nr 5: W zestawieniu stolarki brak jest drzwi do pom. 1/01 i 1/08. Czy drzwi te są do 

wymiany, jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Istniejące drzwi z witryną pomiędzy pomieszczeniami 
1/01 i 1/08 należy zdemontować na czas remontu, zabezpieczyć, następnie 
ponownie zamontować w tym samym miejscu, po dokonaniu prac remontowych. 

 
 
 
 

           Zatwierdzono: 
             Adam Babuśka – Starosta Legnicki 
       

    Kierownik Zamawiającego 

 
 
Legnica, 02.07.2024 r. 


